1.1

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1160/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

NOVY DEN, n.o.

NOVY DEN, n.o.
37986571
Cataj 111, 900 83 Cataj

Cataj 111, 900 83 Cataj
Specializované zariadenie
pobytova

19,84857 €

22

39 300,17 €
39736,84 €
40 173,51 €
40 173,48 €
159 384,00 €

159 384,00 €



	4 124
	18 282


